



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
035373	TRATOR DE ESTEIRA.	1.920,0000	216,000	414.720,00
035374	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA.	1.920,0000	330,000	633.600,00
035375	RETRO ESCAVADEIRA.	1.920,0000	105,000	201.600,00
035376	ROLO COMPACTADOR LISO.	1.920,0000	125,000	240.000,00
035377	ROLO DE PNEU LISO.	1.920,0000	137,667	264.320,64
035378	PÁ CARREGADEIRA.	1.920,0000	127,667	245.120,64
035379	VIBRO-ACABADORA DE ASFALTO.	1.920,0000	207,333	398.079,36
035380	CAMINHÃO ESPARGIDOR DE ASFALTO.	1.920,0000	175,000	336.000,00
013560	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO	12,0000	11.300,000	135.600,00
013561	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	12,0000	7.833,333	94.000,00
035381	CAMINHÃO MUNCK.	1.920,0000	178,333	342.399,36
			Total :	3.305.440,00